
- 1 AGO 21108

PROG. n.

PROGRESSIVO
t-__A_N_N.l~:"_L~

---~
COMUNE DI NAPOLI

vn DmEZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITÀ E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE
Protocollo nO js9 li O I - a;f'- 6?,
OGGETTO, Istituzione di un particolare dispositivo temporaneo di traffico per lavori Viadotto di via delle

Repubbliche Marinare, dal 07.08.2008 al J7.09.2008.

l
»

~-,

IL SINDACO

Premesso che il Servizio Pianificazione Programmazione e Progettazione del Sistema delle Infrastrutture di Trasporto,
ha richiesto un dispositivo di traffico per lavori di smontaggio e demolizione del viadotto di via delle Repubbliche
Marinare altezza Corso Protopisani;
Visto che il dispositivo di traffico di cui in premessa è stato approvato nella seduta del 16/07/08 dalla "Conferenza
Permanente dei Servizi per lo organizzazione dei piani di traffico relativi all'alluazione dei cantieri di lavoro e
manifestazioni";
Visto quanto concordato in sede di riunione del 17.07.2008 tenutasi presso la VII Direzione Centrale con il
Responsabile Unico del Procedimento;
Ritenuto per le motivazioni esposte di dover attuare i provvedimenti in appresso indicati;
Letto il D.L.vo 285/92e su.ccessive modificazioni;

ORDINA
[stituire dal 07.08.2008 al 17.09.2008:

a) il divieto di transito veicolare sul viadotto di via delle Repubbliche Marinare altezza Corso Protopisani nel
tratto tra la rampa di uscita di Corso Protopisani (compresa) e via Mercalli;

b) il senso unico di circolazione e il limite massimo di velocità pari a 30 KmIh, sulla rampa di ingresso al viadotto
di via delle Repubbliche Marinare, dall'intersezione di via Prospero Guidone a quella di Corso Quattro
Novembre;

c) il doppio senso di circolazione, il limite massimo di velocità pari a 30 Km/h e il divieto di sorpasso, sulla
rampa di ingresso al viadotto di via Repubbliche Marinare, nel tratto tra l'intersezione di via Prospero Guidone
e il viadotto di Via delle Repubbliche Marinare;

d) il senso unico di circolazione e il divieto di sosta permanente con rimozione coatta ambo i lati in via Luigi
Lanza dall'intersezione di Corso Quattro Novembre a quella di via Prospero Guidoni.

e) il divieto di sosta pennanente ambo i lati in Corso Quattro Novembre nel tratto tra Via delle Repubbliche
Marinare e via L. Lanza e in via Prospero Guidone nel tratto tra via L. Lanza e la rampa del viadotto di via
delle Repubbliche Marinare.

L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell'intervento.
E' a carico del Direllore dei Lavori: lo redazione del piano di segnalamento provvisorio; lo verifica dell'avvenuta e
carrello apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei lavori della segnaletica
preesistente; lo comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo Polizia Locale, dell'eventuale
modifica delle date di inizio e fine lavari.

DIRIGENTE
i g. Gi ep

'zio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
i dall'art. 12 del D.L.vo Il. 285 del 30/411992, per l'osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA,
VIABILITÀ, TRAFFICO E PARCHEGGI

.....~. Prof. l.,,,. Auofoltinn NUT.7,n'n

/,;.,'.,:,; .. -, ,. ~
Il ~ .. j -.1-,,- ;~. ,

,r~. i ,<t:,,· ,'.1
I) j;.,' ..~~~. I

. ". '.
.\ -\', .' .'"

\ <01 ({ ''-~';'. _~.. " .,'

r .. I,r_~'t:r" ..


